
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ширинская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Ширинская СОШ») 

 

Приказ 

 

31.08.2023                                                                                          № 151-Д 

 

 

О назначении ответственного лица  

за осуществление аккредитационного мониторинга 

 

В связи с проведением в 2023 году по надзору в сфере образования и науки, 

Министреством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и 

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по 

образовательным программам начального общего образования, основного общего 

образования и среднего общего образования и среднего професссионального 

образования в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 5 августа2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, 

Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года №660/306/448 «Об 

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, 

Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и 

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга 

системы образования». На основании вышеизложенного,  

 

приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за осуществление аккредитационного 

мониторинга, систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением 

аккредитационных показателей: 

 Время Екатерину Викторовну, заместителя директора на уровне 

начального общего образования; 

 Кузнецову Татьяну Юрьевну, заместителя директора на уровнях 

основного общего и среднего общего образования. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора         О.Н.Новик 


		2023-10-04T14:03:37+0300
	Новик Оксана Николаевна




